









ALLERGÈNES ALIMENTAIRES

Nous cuisinons nos plats fraîchement sur place plusieurs fois par jour. Ces déclarations se basent sur les matières premières contenues. Des traces ne peuvent pas être exclues.

Tous nos produits de boulangerie proviennent de Suisse.

L	contient des produits laitiers (lacto)		contient du sésame
O	contient de l'œuf (ovo)		contient du céleri
G	contient du gluten		contient plus de 10mg / kg de sulfites
S	contient du soja		contient de la moutarde
N	contient des noix		contient du lupin
	contient des arachides		

Nous utilisons également les symboles suivants :







-  végétalien
-  contient de l'oignon
-  contient de l'ail
-  piquant
-  source de protéines végétales
-  adapté aux enfants
-  avec >1% de sucre ajouté
-  Zero Waste, moins de déchets - même plaisir











ALLERGENS

Our food is freshly prepared in our kitchen, so we cannot guarantee that it's completely free of any allergens.

All our baked goods are produced in Switzerland.

L	contains dairy products (lacto)		contains sesame
O	contains eggs (ovo)		contains celery
G	with ingredients containing gluten		contains sulfite
S	contains soya		contains mustard
N	contains nuts		contains lupines
	contains peanuts		

We also use these symbols to guide you:

-  vegan (strictly of vegetable origin)
-  contains onion, leeks or chives
-  contains garlic
-  spicy
-  plant-based protein source
-  child-friendly
-  with > 1% added sugar
-  zero waste, making the most of plants











ALLERGÈNES ALIMENTAIRES

Nous cuisinons nos plats fraîchement sur place plusieurs fois par jour. Ces déclarations se basent sur les matières premières contenues. Des traces ne peuvent pas être exclues.

Tous nos produits de boulangerie proviennent de Suisse sauf indication contraire.

L	contient des produits laitiers (lacto)		contient du sésame
O	contient de l'œuf (ovo)		contient du céleri
G	contient du gluten		contient plus de 10mg / kg de sulfites
S	contient du soja		contient de la moutarde
N	contient des noix		contient du lupin
	contient des arachides		

Nous utilisons également les symboles suivants :







-  végétalien
-  contient de l'oignon
-  contient de l'ail
-  piquant
-  source de protéines végétales
-  adapté aux enfants
-  avec >1% de sucre ajouté
-  Zero Waste, moins de déchets - même plaisir











ALLERGENS

Our food is freshly prepared in our kitchen, so we cannot guarantee that it's completely free of any allergens.

All our baked goods are produced in Switzerland except where indicated.

L	contains dairy products (lacto)		contains sesame
O	contains eggs (ovo)		contains celery
G	with ingredients containing gluten		contains sulfite
S	contains soya		contains mustard
N	contains nuts		contains lupines
	contains peanuts		

We also use these symbols to guide you:

-  100% V vegan (strictly of vegetable origin)
-  contains onion, leeks or chives
-  contains garlic
-  spicy
-  plant-based protein source
-  child-friendly
-  with > 1% added sugar
-  zero waste, making the most of plants

